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За I квартал 2020 года





Наименование  муниципального учреждения
Муниципальное бюджетное  учреждение Родионово-Несветайский
Районный Дом культуры

Виды деятельности муниципального учреждения: 
культурно- досуговая деятельность
 
Вид муниципального учреждения: учреждение клубного типа




ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
РАЗДЕЛ 2Уникальный  номер по базовому 
(отраслевому)  
перечню



1. Наименование работы: Организация и проведение культурно-массовых мероприятий________
2. Категории потребителей работы: Физические лица, юридические лица                     ______________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество услуги
3.23 Показатели, характеризующие объем услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема работы
Значение показателя качества работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	Описание работы
	исполнено на отчетную
дату
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	
	Виды мероприятий
	Место проведения
	
	
	Показатель платности или бесплатности
	
	наимено-вание
	код
	
	Утверждено на 2020 год
	1 квартал  2020 года  
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07059000100000000004103
	Культурно-массовых (иные зрелища)
	В России (за исключением Москвы и Санкт-Петербурга)
	
	
	бесплатно
	Количество проведенных мероприятий


	единица
	642
	
	173
	38
	22%

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	792
	
	71135
	11645
	16%

	07057000000000000007100 

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества


	В России   ( за исключением Москвы и Санкт Петербурга)



	
	
	Бесплатно
	Количество клубных формирований
	Единиц
	642
	Приобщение населения к культурным  традициям народов Российской Федерации; 
Содействие в приобретении  знаний , умений и навыков в различных  видах художественного творчества , развитие творческих способностей населения;
Организация  содержательного досуга населения, создание благоприятных условий для человеческого мышления
	15
	15
	100%
	-















-

	
	
	
	
	
	
	Число участников
	человек
	792
	
	264
	264
	100%
	


















ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
РАЗДЕЛ 3
Уникальный  номер по базовому 
(отраслевому)  
перечню



1. Наименование работы: Организация и проведение культурно-массовых мероприятий________
2. Категории потребителей муниципальной работы: 
Физические лица, юридические лица_______________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
3.23 Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
Значение показателя качества работы
	Значение показателя объема муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения
по ОКЕИ
	исполнено на отчетную
дату
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение

	
	Стандарты и требования
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	Форма оказания услуги
	(наименование показателя)
	
	наимено-вание
	код
	Утверждено на 2020 год
	[bookmark: _GoBack]1 квартал 2020 года  
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	14009000700200000001101
	Федеральные государственные требования к минимуму содержания и условиями реализации
	Народные гуляния, праздники, торжественные мероприятия, памятные даты
	
	платно
	
	Количество проведенных мероприятий

	штука
	
	10
	2
	20%

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	человек
	
	1000
	265
	26,5%




Директор МБУ РДК                                                                                     Г.А. Казаченко
